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Lehtë për t’u përdorur – Shpërndan kripën me një rrotullim 
të dorës.

Lehtë për t’u pastruar – Shpëlahet pa çmontim  

Saktësi në dozim – Jep matje të përsëritshme sipas shijes dhe 
recetës 

Redukton humbjet – Eliminon kriposjen e tepërt ose të 
pamjaftueshme.

Konfigurim i optimizuar – Zgjidhni 
dozën dhe ndryshojeni sipas nevojës me 
insertet e dozimit

Performancë e besueshme – Material 
rezistent ndaj temperaturave të larta 
dhe kimikateve.

Dëshironi të dini sekretin e 
ushqimeve të kriposura në 
mënyrë perfekte? Gjithçka 
qëndron te mekanizmi 

Me dispenserin AccuSalt® të Sonoco, 
kuzhinierët profesionistë dhe amatorë
mund të kontrollojnë lehtësisht intensitetin dhe 
shijen e ushqimit për të arritur një rezultat të
balancuar dhe të shijshëm. Mjafton një rrotullim i 
dorës dhe sasia e duhur bie në vendin e duhur.

Kurseni kohë pune dhe siguroni cilësi të njëjtë të ushqimit në çdo 
përdorim me AccuSalt®, ‘sekreti’ i suksesit në kriposje.

Përfitimet

Kriposje perfekte 
me

AccuSalt® 
Dispenser  

www.horecaks.com

Specifikimet e produktit

Paketimi: 53 × 51 × 23 cm | 
Pesha: 5.4 kg.

Kodi Doza Ngjyra
GSS4 2.0 g E kuqe
GSS3 3.7 g E zezë
GSS1 4.2 g E gjelbër
GSS2 5.2 g E bardhë
GSS5 6.5-6.9 g Gri
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Si përdoret
AccuSalt®

Mbajeni dispenserin nga doreza 
dhe kthejeni mbi produktin

Një sasi e parapërcaktuar kripe do të 
shpërndahet.

Për rimbushje, kthejeni dispenserin në 
pozicionin fillestar

Njësia rimbushet brenda 2 sekondash.

1

2

3

4




